

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้างานขยายเขตระบบจำหน่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอสารภี จำนวน 15 รายการ จัดซื้ออุปกรณ์ ครั้งที่.....4...../2563  
 น.1 กพส.อ.สก.(จช)35634 ลว.22 กันยายน. 2563

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอสารภี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

235,517.49 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  
 เป็นเงิน

22 กันยายน 2563

235,517.49 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

1	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	เป็นเงิน	33,636.52	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)	62.06	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
2	หลอดต่อสายชนิดบับ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 35 ต.มม.	เป็นเงิน	57.78	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)	19.26	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	เป็นเงิน	105,207.75	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)	101.65	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4	ล่อฟ้า 20-21 เควี 10 กิโลแอมป์	เป็นเงิน	48,150.00	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)	3,210.00	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	เป็นเงิน	3,004.56	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)	38.52	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
6	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50sq.mm. 21.80mm	เป็นเงิน	5,200.20	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)	96.30	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
7	กราวด์วอร์แคลัมป์ แบบ เจ 1152	เป็นเงิน	166.92	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)	27.82	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
8	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม.	เป็นเงิน	612.04	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)	47.08	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
9	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เป็นเงิน	36,228.06	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)	28.89	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
10	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 12 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	เป็นเงิน	17.12	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)	4.28	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
11	ท่อเหล็ก ขนาดระบุ 20 ประเภทที่ 2 ยาว 180 มม. มอก.277 แต่ไม่มีเกลียวที่ปลาย	เป็นเงิน	224.70	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)	37.45	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
12	ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	เป็นเงิน	1,092.26	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)	8.56	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
13	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	เป็นเงิน	128.40	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)	25.68	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
14	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	เป็นเงิน	1,444.50	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)	160.50	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
15	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	เป็นเงิน	346.68	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)	6.42	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง

รายการที่ 1 ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเลขที่  
 รายการที่ 2 ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเลขที่  
 รายการที่ 3 ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเลขที่  
 รายการที่ 4 ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเลขที่  
 รายการที่ 5 ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเลขที่  
 รายการที่ 6 ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเลขที่  
 รายการที่ 7 ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเลขที่

3001714901 ลว. 8 มิถุนายน.2563  
 3001663137 ลว. 18 กุมภาพันธ์.2563  
 3001723505 ลว. 29 มิถุนายน.2563  
 3001688982 ลว. 10 เมษายน.2563  
 3001714660 ลว. 5 มิถุนายน.2563  
 3001719589 ลว. 19 มิถุนายน.2563  
 3001731338 ลว. 20 กรกฎาคม.2563

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

รายการที่ 8 ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งสุดท้ายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเลขที่	3001723505 ลว.	29 มิถุนายน.2563
รายการที่ 9 ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งสุดท้ายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเลขที่	3001724514 ลว.	1 กรกฎาคม.2563
รายการที่ 10 ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งสุดท้ายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเลขที่	3001687770 ลว.	8 เมษายน.2563
รายการที่ 11 ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งสุดท้ายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเลขที่	3001708252 ลว.	21 พฤษภาคม.2563
รายการที่ 12 ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งสุดท้ายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเลขที่	3001750579 ลว.	2 กันยายน.2563
รายการที่ 13 ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งสุดท้ายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเลขที่	3001714660 ลว.	5 มิถุนายน.2563
รายการที่ 14 ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งสุดท้ายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเลขที่	3001724514 ลว.	1 กรกฎาคม.2563
รายการที่ 15 ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งสุดท้ายในระยะเวลาสองปีงบประมาณเลขที่	3001724514 ลว.	1 กรกฎาคม.2563

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 นายจำลอง ศรีวรรณ ประธานกรรมการ

ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกบริการลูกค้าและการตลาด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอสารภี

6.2 นายชาติรี เียบแหลม กรรมการ

พนักงานช่าง ระดับ 6 แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอสารภี

6.3 นายชยันต์ แสงคำ กรรมการ

พนักงานช่าง ระดับ 7 แผนกบริการลูกค้าและการตลาด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอสารภี

ที่	รหัส	พัสดุ	จำนวนจัดซื้อ	ราคาประมาณการ ต่อหน่วย	มูลค่า	สเปก กฟภ. เลขที่
1	1020310002	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	542.00	58.00	31,436.00	R-506/2546
2	1020400001	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 35 ต.มม.	3.00	18.00	54.00	R-506/2546
3	1020050000	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	1,035.00	95.00	98,325.00	RCBL-038/2559
4	1040000001	ล่อฟ้า 20-21 เควี 10 กิโลแอมป์	15.00	3,000.00	45,000.00	RPRO-006/2557
5	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	78.00	36.00	2,808.00	RHDW-011/2556
6	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	54.00	90.00	4,860.00	RCBL-058/2560
7	1010230205	กราวด์วาร์แคลัมป์ แบบ เจ 1152	6.00	26.00	156.00	RHDW-004/2550
8	1010140001	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม.	13.00	44.00	572.00	RHDW-011/2556
9	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	1,254.00	27.00	33,858.00	R-167/2542
10	1010180300	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 12 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	4.00	4.00	16.00	RHDW-011/2556
11	1010050003	ท่อเหล็ก ขนาดระบุ 20 ประเภทที่ 2 ยาว 180 มม. มอก.277 แต่ไม่มีเกลียวที่ปลาย	6.00	35.00	210.00	-
12	1020200003	ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	127.60	8.00	1,020.80	RCBL-050/2551
13	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	5.00	24.00	120.00	R-506/2546
14	1040000300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	9.00	150.00	1,350.00	RPRO-035/2555
15	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	54.00	6.00	324.00	R-686/2540
รวมเป็นจำนวนเงิน					220,109.80	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					15,407.69	
รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น					235,517.49	

สเปคพัสดุอุปกรณ์งานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย

เอกสารแนบ 2

ที่	รหัส	พัสดุ	จำนวน จัดซื้อ	ราคาประมาณการ ต่อหน่วย	มูลค่า	สเปก กพภ. เลขที่
1	1020310002	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	542.00	58.00	31,436.00	R-506/2546
2	1020400001	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 35 ต.มม.	3.00	18.00	54.00	R-506/2546
3	1020050000	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	1,035.00	95.00	98,325.00	RCBL-038/2559
4	1040000001	ล่อฟ้า 20-21 เควี 10 กิโลแอมป์	15.00	3,000.00	45,000.00	RPRO-006/2557
5	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	78.00	36.00	2,808.00	RHDW-011/2556
6	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21,80mm	54.00	90.00	4,860.00	RCBL-058/2560
7	1010230205	กราวด์วาร์แคลัมป์ แบบ เจ 1152	6.00	26.00	156.00	RHDW-004/2550
8	1010140001	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม.	13.00	44.00	572.00	RHDW-011/2556
9	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	1,254.00	27.00	33,858.00	R-167/2542
10	1010180300	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 12 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	4.00	4.00	16.00	RHDW-011/2556
11	1010050003	ท่อเหล็ก ขนาดระบุ 20 ประเภทที่ 2 ยาว 180 มม. มอก.277 แต่ไม่มีเกลียวที่ปลาย	6.00	35.00	210.00	-
12	1020200003	ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	127.60	8.00	1,020.80	RCBL-050/2551
13	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัล ลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	5.00	24.00	120.00	R-506/2546
14	1040000300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	9.00	150.00	1,350.00	RPRO-035/2555
15	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	54.00	6.00	324.00	R-686/2540

รายละเอียดการกำหนดราคาของการจัดซื้อพัสดุ

เอกสารแนบ 3

ที่	รหัส	พัสดุ	ประเภทของราคากลาง	ใบสั่งซื้อเลขที่
1	1020310002	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอคูมิเนียม 95-120 ต.มม.	ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	3001714901 ลว. 8 มิถุนายน.2563
2	1020400001	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอคูมิเนียม 35 ต.มม.	ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	3001663137 ลว. 18 กุมภาพันธ์.2563
3	1020050000	เคเบิลอากาศ อคูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	3001723505 ลว. 29 มิถุนายน.2563
4	1040000001	ล่อฟ้า 20-21 เควี 10 กิโลแอมป์	ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	3001688982 ลว. 10 เมษายน.2563
5	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรับฟอร์มเข้าปลายสาย	ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	3001714660 ลว. 5 มิถุนายน.2563
6	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22kv 50sq.mm. 21.80mm	ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	3001719589 ลว. 19 มิถุนายน.2563

รายละเอียดการกำหนดราคาการจัดซื้อพัสดุ

เอกสารแนบ 3

ที่	รหัส	พัสดุ	ประเภทของราคากลาง	ใบสั่งซื้อเลขที่
7	1010230205	กราวด์วอร์คแมลมป์ แบบ เจ 1152	ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	3001731338 ลว. 20 กรกฎาคม.2563
8	1010140001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	3001723505 ลว. 29 มิถุนายน.2563
9	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	3001724514 ลว. 1 กรกฎาคม.2563
10	1010180300	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 12 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	3001687770 ลว. 8 เมษายน.2563
11	1010050003	ท่อเหล็ก ขนาดระบุ 20 ประเภทที่ 2 ยาว 180 มม. มอก.277 แต่ไม่มีเกลียวที่ปลาย	ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	3001708252 ลว. 21 พฤษภาคม.2563
12	1020200003	ลวดคูมินีเยมหัวมนวน 4.0 มม.	ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	3001750579 ลว. 2 กันยายน.2563

รายละเอียดการกำหนดราคาของการจัดซื้อพัสดุ

เอกสารแนบ 3

ที่	รหัส	พัสดุ	ประเภทของราคากลาง	ใบสั่งซื้อเลขที่
13	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอคูมิเนียม อคูมิเนียมอัลลอย และ อคูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	3001714660 ลว. 5 มิถุนายน.2563
14	1040000300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	3001724514 ลว. 1 กรกฎาคม.2563
15	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกมีขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	ราคาที่เคยซื้อหรือจัดจ้างครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ	3001724514 ลว. 1 กรกฎาคม.2563

## ขอบเขตงาน (Terms of Reference : TOR)

### ๑. ข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ

ชื่อโครงการ ชื่อพัสดุขาดแคลนจำนวน ๑๕ รายการ น.๑ กฟส.อ.สภ.(จช)๓๕๖๓๔ ลว. ๒๒ กันยายน ๒๕๖๓  
ให้แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอสารภี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
เงินงบประมาณโครงการ ๒๓๕,๕๑๗.๔๙ บาท (สองแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์)  
วงเงินราคากลางทั้งสิ้น ๒๓๕,๕๑๗.๔๙ บาท (สองแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์)

### ๒. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

๒.๑ ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพขายดังกล่าว

๒.๒ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและแจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็น  
ผู้ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ

๒.๓ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวาง  
การแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม

๒.๔ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ  
ผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๒.๕ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกประเมินสิทธิผู้เสนอราคาในสถานะที่ห้ามเข้าเสนอราคาและห้ามทำสัญญาตามที่  
กพว. กำหนด

๒.๖ บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชี  
รายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๒.๗ คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่า ไม่เกินสามหมื่นบาท  
คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

### ๓. หลักฐานการเสนอราคา

ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอเอกสารหลักฐานยื่นมาพร้อมกับซองใบเสนอราคา โดยแยกไว้นอกซองใบเสนอราคาเป็น  
๒ ส่วน คือ

๓.๑ ส่วนที่ ๑ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(๑) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นนิติบุคคล

(ก) ห้างหุ้นส่วนสามัญหรือห้างหุ้นส่วนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล  
บัญชีรายชื่อหุ้นส่วนผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

(ข) บริษัทจำกัดหรือบริษัทมหาชนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล หนังสือ  
บริคณห์สนธิ บัญชีรายชื่อกรรมการผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม และบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่ พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

(๒) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นบุคคลธรรมดาหรือคณะบุคคลที่มีใช้นิติบุคคล ให้ยื่นสำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  
ของผู้นั้น สำเนาข้อตกลงที่แสดงถึงการเป็นหุ้นส่วน (ถ้ามี) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้เป็นหุ้นส่วน พร้อมทั้งรับรอง  
สำเนาถูกต้อง

(๓) กรณีผู้เสนอราคาเป็นผู้เสนอราคาเข้าร่วมกันในฐานะผู้ร่วมค้า ให้ยื่นสำเนาสัญญาของการเข้าร่วมค้า สำเนา  
บัตรประจำตัวประชาชนของผู้ร่วมค้า และในกรณีที่ผู้เข้าร่วมค้าฝ่ายใดเป็นบุคคลธรรมดาที่มีใช้สัญชาติไทยก็ให้ยื่นสำเนา  
หนังสือเดินทาง หรือผู้ร่วมค้าฝ่ายใดฝ่ายเป็นนิติบุคคลให้ยื่นเอกสารตามี่ระบุไว้ใน (๑)

(๔) เอกสารเพิ่มเติมอื่น ๆ

(๔.๑) สำเนาใบทะเบียนพาณิชย์ (ถ้ามี)

(๔.๒) สำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี)



(๕) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับซองใบเสนอราคา

๓.๒ ส่วนที่ ๒ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(๑) แค็ตตาล็อกและหรือแบบรูปรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

(๒) หนังสือมอบอำนาจซึ่งปิดอากรแสตมป์ตามกฎหมายในกรณีและผู้เสนอราคามอบอำนาจให้บุคคลอื่น  
ลงนามในใบเสนอราคาแทน

(๓) เอกสารเพิ่มเติมอื่น ๆ

(๓.๑) C& Price Schedule เฉพาะรายการที่ต้องการเสนอราคาโดยให้รายละเอียดเกี่ยวกับ  
Manufacture, Trade-mark, Country of Origin, Bidder, Bid No, Date และรายละเอียดด้านคุณลักษณะเฉพาะให้ครบถ้วน

(๔) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับซองใบเสนอราคา

๔. รูปแบบรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๕. ระยะเวลาดำเนินการ

ไม่เกิน ๑๕ วันนับถัดจากวันลงนามในสัญญาซื้อขาย หรือวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ โดยส่งมอบของที่ การไฟฟ้า  
ภูมิภาคสาขาอำเภอสารภี เลขที่ ๙๙ หมู่ ๕ ตำบลหนองแฝก อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๔๐

๖. การทำสัญญาซื้อขาย

ผู้ชนะเฉพาะเจาะจง จะต้องทำสัญญาซื้อขายกับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้ง  
และจะต้องวางหลักประกันสัญญาเป็นเงินจำนวนเท่ากับร้อยละ ๕ ของราคาพัสดุ เฉพาะเจาะจง ได้ให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
ยึดถือไว้ในขณะทำสัญญา โดยใช้หลักประกันอย่างใดอย่างหนึ่งดังต่อไปนี้

๖.๑ เช็คเงินสด

๖.๒ เช็คที่ธนาคารสั่งจ่ายให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค โดยเป็นเช็คลงวันที่ทำสัญญาหรือก่อนหน้านั้นไม่เกิน  
๓ วัน ทำการ

๖.๓ หนังสือค้ำประกันของธนาคารภายในประเทศ

๖.๔ หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย หรือบริษัทเงินทุน หรือบริษัทเงินทุน  
หลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้ำประกันตามประกาศของธนาคาร  
แห่งประเทศไทย ซึ่งได้แจ้งชื่อเวียในให้ส่วนราชการต่างๆ ทราบแล้ว โดยอนุโลมให้ใช้ตามแบบหนังสือค้ำประกัน

๖.๕ พันธบัตรรัฐบาลไทย

หลักประกันนี้จะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ยภายใน ๑๕ วัน นับจากวันที่ผู้ชนะ พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาซื้อ  
ขายแล้ว

๗. อัตราค่าปรับ

ค่าปรับให้คิดในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ บาท ต่อวัน ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้ส่งมอบ โดยรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๘. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ชนะ เฉพาะเจาะจง ซึ่งได้ทำข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือทำสัญญาซื้อขาย แล้วแต่กรณี จะต้องรับประกันความ  
ชำรุดบกพร่องของพัสดุที่เกิดขึ้นภายในระยะเวลาไม่น้อยกว่า ๑ ปี นับถัดจากวันที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้รับมอบงาน  
โดยผู้ขายต้องรับผิดชอบซ่อมแซมแก้ไขให้ใช้งานได้ดังเดิมภายใน ๓๐ วันนับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง